’d.l) UNIVERSIDAD MARIANA
Ny \"/

Mertag | Agediaaen RESULTADOS PRESELECCION HOJA DE VIDA

Oferta 005
Fecha de Publicacion: 22-01-2026

EDITORIAL UNIMAR
PERIODO: 2026 A

Oferta laboral para vinculacidn de: Asistente en Editorial

N° Documento Aspirgnie
identificacién preseleccionado/a
SI/NO
5207713 SI
10302110 |
94371580 SI
1004234016 SI
1014200238 |
1016025260 |
1018426810 SI
1026568275 SI
1085305412 |
1085316609 Sl
1085929975 Sl
1192764920 N|

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evallia el cumplimiento o no de los requisitos solicitados
en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestion de Talento Humano
Universidad Mariana



