

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 005

Fecha de Publicación: 22 – 01 - 2026

EDITORIAL UNIMAR

PERIODO: 2026 A

Oferta laboral para vinculación de: Asistente en Editorial

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
5207713	SI
10302110	SI
94371580	SI
1004234016	SI
1014200238	SI
1016025260	SI
1018426810	SI
1026568275	SI
1085305412	SI
1085316609	SI
1085929975	SI
1192764920	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana